
 

 

 

ESPACE CULTUREL  
 

 

 
 

   Tarification   
 

 ESPACE CULTUREL GALERIE 

ASSOCIATIONS 
LOCALES 

ENTREPRISES 
LOCALES 

HABITANTS 
d’ELOYES 

EXTERIEURS HABITANTS 
d’ELOYES 

EXTERIEURS 

Journée de 10 H à 8 H 
Gratuité pour  
la 1ère manifestation  
et l’Assemblée 
Générale 

Manifestations 
suivantes : 

130.00 € 

Gratuité pour  
la 1ère manifestation  
 
Manifestations 
suivantes : 

687.00 € 

630.00 € 1380.00 € 127.00 € 350.00 € 

Journée complémentaire 100.00 € 370.00 € 328.00 € 740.00 €   

Apéritif (avec cuisine) 

- matin de 9 H à 14 H     ou 
- après-midi de 15 H à 20 H 30 
 

 
Gratuit 

 
158.00 € 

 
138.00 € 

 
350.00 € 
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  Tarifs de location  
 
 
 
 

 
 

Associations locales : - gratuité pour la première manifestation et l'assemblée générale 
- manifestations suivantes : 130.00 €  
 

Habitants d'Eloyes : - journée (de 10 h à 8 h) : 630.00 €  
- journée complémentaire : 328.00 € 
- apéritif (cuisine comprise) : 138.00 €  

 

Entreprises locales : - gratuité pour la première manifestation 
 - manifestations suivantes : prix habitants d'Eloyes 
 

Extérieurs : - journée ( de 10 h à 8 h) : 1 380.00 €  
  - journée complémentaire : 740.00 €  
  - apéritif (cuisine comprise) : 350.00 €  
 

Galerie :  - habitants d'Eloyes : 127.00 €  
 - extérieurs : 350.00 €  
 

Vaisselle : - prix identiques à ceux pratiqués pour la salle de convivialité. 


